KIERUNEK: BIOLOGIA CZtOWIEKA  ILic

SEMESTR LETNI 2020/2021

GODZINA PONIEDZIALEK WTOREK

SRODA CZWARTEK PIATEK

8-9

8,00-11,00-

9-10

LAB-
PARAZYTOZY
CZLtOWIEKA —
KURS
ROZSZERZONY

10,00-12,00-w-
PARAZYTOZY
CZLOWIEKA/
PARAZYTOZY
CZLOWIEKA— KURS
ROZSZERZONY,
ON-LINE
27.04-15.06

10-11

11-12

GRI,
s.21IGM
30.04-18.06

8,00-15,30-
LAB-
BIOCHEMIA DLA
BIOLOGOW

11,30-14,30
_LAB_

12-13

13-14

14-15

14,30-16,30-w-
BIOCHEMIA DLA
BIOLOGOW, ON-
LINE,
02.03-15.06

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

S. WBT, GR1, Il

26.02-12.03 PARAZYTOZY

CZLOWIEKA
KURS
ROZSZERZONY
GRII,
s.211GM
30.04-18.06

15,00-
18,00-LAB-
PARAZYTOZY
CZLOWIEKA —
KURS
ROZSZERZONY
GRIII,
s.211GM
30.04-18.06

20-21

21-22

01.03.2021




KIERUNEK: BIOLOGIA CZLOWIEKA Il Lic SEMESTR LETNI 2020/2021
GODZINA PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
8-9
8,00-11,00-LAB-
e el 800-11,15
'y 7
9-10 5.231GM LEKORAT, ON-LINE
10.05-07.06
10-11
11-12
11,30-14,30- 11,30-14,30-
il 12,00-14,00-w- | 11,30-14,30-La- |  12,00-14,00¢w- SR
12-13 CHOROBY INFEKCYJNE CHOROBY
OSTEOLOGIA WIEKU FizJOoLOGIA ZWIERZAT ETOLOGIA
CZLtOWIEKA, GR I, INFEKCYJNE,
ROZWOJ., GR 1, ON-LINE, CZLOWIEKA, GR ||
5.231GM ON-LINE 25.02-06.05 ON-LINE ON-LINE
13-14 10.05-07.06 05.05.16.06 25022005 26.02-23.04
14-15
15-16 15,00-17,00-¢w-
14,30-17,30-LAB- EiEGER
FIZJOLOGIA ZWIERZAT CZLOWIEKA, GR |
GRIl, ON-LINE, ON-LINE,
16 - 17 25.02-06.05 25.02-20.05
17-18
16,45-20,00
18-19 LEKORAT, ON-LINE 18,00-19,30-w-
FIZJOLOGIA ZWIERZAT
ON-LINE, 25.02-17.06
19-20
20-21
15.02.2021




KIERUNEK: BIOLOGIA CZtOWIEKA 1l Lic SEMESTR: LETNI 2020/2021

GODZINA

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK

PIATEK

8-9

9-10

10-11

11-12

9,00-12,00-¢w-
MODUL
OBSERWACIE |
DOSWIADCZENIA W

8,00-12,00-MODULt-
DYDAKTYKA BIOLOGII,

$3191GM/
ON-LNE/ PRAKTYKI

DYDAKTYCE, GR |
01.03-15.03—
ON-LINE

12-19.04 -
$.3211GM

12-13

13-14

14-15

12,00-15,00-¢w-
MODUL
Ewiczenia
TERENOWE W

DYDAKTYCE, GR |
01.03-15.03 -
ON-LINE

POZOSTALE 3
SPOTKANIA - ZAJECIA
TERENOWE

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

18,30-20,30 wyk

DYDAKTYKA BloLoGl! |

2,03-30,03
ON-LINE

15.02.2021




